
Brańszczyk, dnia 10.04.2024 r. 

ZP.271.4.2024  

  

              Wykonawcy  

                         (wszyscy)  

  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa drogi gminnej Trzcianka-

Niemiry prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.  

  

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ (1)                    

 Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści  

Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono odpowiedzi poniżej:  

  

Pytanie 1  

Prosimy o bardziej szczegółowe informacje dotyczące przepustu na rzece Struga, pikietaż 0+944,33. 

Z zamieszczonego rysunku nie możemy wyliczyć ilości robót ziemnych, ilości oraz gatunków i średnic 

prętów zbrojeniowych, ilości betonu do wykonania konstrukcji żelbetowych, w jaki sposób ma być 

zabezpieczony wtopiony ceownik i jaka ma być jego wielkość, z jakiego materiału mają być wykonane 

szandory, o jakich wymiarach i jaka ilość. Prosimy o zamieszczenie szczegółowych rysunków oraz 

przedmiarów dotyczących przepustu. 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, iż szczegółowe rysunki dotyczące przepustu znajdują się w pliku pn.: 

Rysunek konstrukcyjny przepustu rurowego, a przedmiar dla przepustu rurowego znajduje się w pliku 

pn.: Przedmiar. 

 

Pytanie 2  

Proszę o udostępnieniu / zamieszczenie na stronie n/w dokumentów : - rysunków konstrukcyjnych dla 

przepustu rurowego H=1,38m, B=1,65m - za wyjątkiem załączonego przekroju, - przedmiaru robót na 

przepust rurowy (jest tylko pozycja 41.7 - gdzie jest podana tylko długość przepustu - 19,0 m) - SST 

na przepust. 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, iż szczegółowe rysunki dotyczące przepustu znajdują się w pliku pn.: 

Rysunek konstrukcyjny przepustu rurowego, a przedmiar dla przepustu rurowego znajduje się w pliku 

pn.: Przedmiar. 

 



Jednocześnie działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, informuję, że w związku z publikacją 

pytań i odpowiedzi, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 3 dni, tj.: z dnia 12 kwietnia 2024 

r. do dnia 15 kwietnia 2024 r. Tym samym zmianie ulega Termin Związania Ofertą z dnia 11 maja 

2024 r. na 14 maja 2024 r.  

Godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

ZP.271.4.2024 

 

 

                  Z poważaniem  

                                           Wójt Gminy Brańszczyk  
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